Sidem inter se mutuo et in vicem Roborant.

AN Compares personaliter coram officio et Actis
 presentibus Casimiro Capitan Pramyliensis Collegii
 claminus in Prasiow Brasiali. Pollator Tensus
 myliensis ab una et Generosus Albertus Polaski parte
 ab altera tam mentibus et corporibus existentes a
 Tensu Districtibus Sibus Suis et ceteris quibus
 suis propriis et imperentibus recedendo presentibus
 vero Casimiro Capitan Pramyliensis Suis districtibus ad
 actum hunc attente cum Suis et bonis suis gene
 raliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque
 subyungendo palam libere publice ac per expressum vero
 proventum et quilibet illorum suo pro viter se secum
 recognovit. Quia ipsi et quidem Suis generosus Generosus
 Polaski suo et Generosa Anna Polaska Consorte
 sua a legitimo pro cuius ratificatione caute et tem
 perantibus in scribit nomine Sibi mutuo et inuicem una pars
 alteri cum possessione utriusque partis se a Suis Suis et in
 et super bonis suis generaliter omnibus Suis et
 pecuniariis quibusvis habitis et habendis in scribit
 et obligant presentibus Inveniam certam inter se re
 cognoscentes et eandem Generosam Polaska Suis et
 gnoscendum Consortem ratione centarum rerum et condi
 tionum in eadem Inveniam contentarum de actu et data
 illis huius Pramyliensis die hodierna in actu contenta con
 fectam conscriptam manibus Suis Recognoscentium pro
 priis ab utroque subscriptam in omnibus et singulis

eiusdem Interisā conditionibus p̄dictis clausulis am-
 culis vadii ligamentis ac nexibus generaliter uniuersis
 firmiter tenere complere exequi ac inuicibiliter observa-
 re omnibusq; et singulis illius contentis tam in toto qm̄
 in quavis minima parte toties quoties opus fuerit satis
 facere. Interisā p̄fātam ad Inscriptiōem p̄s-
 sentem Roboratoriā et Inscriptiōem p̄sēntem
 roboratoriā ad Interisā memoratā in toto vici-
 sim referendo. Itē sub vadio Summi Vndecimcellii
 cum Florenorum Polmicalium per partem partium
 suarū vbi vniūq; partis ob non complētiōem contenti
 Interisā p̄fāte omnium et singulorum tam in parte
 quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum sacū
 bendō. Insuper Vnus Recognoscentium videlicet su-
 p̄rasens Generus Albericus Golassii de bebi et
 tenēbitur prout se ac suos suores in et super bonis
 suis generaliter omnibus Summiūq; pecuniariūq;
 bus suis habitis et habendis cū magno Martino in Gra-
 tiolyn Kravichli Poulleroni & Mytliend inscribi et obli-
 gat p̄sēntibus. Intransmittatam Generosam
 Annam Aginola sponsorē suā Legumiam vel
 in euentu mortis suūq; illius ad approbandum
 per ipsā Inscriptiōem p̄sēntem Roboratoriā
 aut similem aliam suo p̄vintēte faciendam ad illa
 gusuris authentica Legumiam et robur perpetua-
 ris in se habentia intra decursum duodecim septima-
 riam cum personali sui Recognoscentis a p̄senti ad
 adducere et personali statuere ab eaq; vel in euentu

morio suorum illius ut promissa debite exequantur.
 effere. Itaque sub simili et specialis vadio aliorum doli
 et Undecim Milium Florenorum Polonicum per eun-
 dem Recognoscentem suprascriptum Generosum Alber-
 tum Golaski hinc eius posteris prænominato Magis-
 trario in Crasichyn Crasichy Poillaton Præmy-
 en aut eius suorum ob non statutionem suprascriptam
 Generosa Consortis sua statuetur vel in euentu morio
 suorum illius ad exequenda promissa pro tempore
 et loco superius expressis ad solvendum succumbendo.
 Pro quibus quidem vadio vel vadiis modo promissa ad sol-
 vendam suorum ac prore aliqua principali ex ante-
 nis Interim memorata non completa complenda su-
 pra scriptis vniuersis Recognoscentium consorti non statu-
 ta statuenda. Itaque existens memorata Persona
 promissa non tenens aut eius potest ad instantiam
 partis alterius promissa tenentis et completis aut
 eius posterorum ad officium presentis Caden Capri-
 tan Præmythen ex hinc seipsum suum vero quod ad exequen-
 dendum spectat mediante Semper in primo utatenis
 Termino tanquam peremptorio stare in iudicio respon-
 dere vadium vel vadia preacta hinc in scriptis presentibus
 satisfacere ac omne iudicatum pari debet et ceteris.
 tur leg ac suos suorum ad eadem omnia inscribit
 et obligat presentibus. Illam Terminum primum
 peremptorium et alios omnes exinde consequentes
 causas eiusdem Terminos semper peremptorios vera
 infirmitate prima aiori minore iuritate suspendenda
 tione intra vel extra Regnum servatis militari ad mu-
 nimenta ad euitorem vel alios quibusvis dilatoribus

et legalibus impedimentis non differendo. At qui et hanc
nem praterea ultra proxima filii praeati Castrensi
tanquam Præmystien' Terrinarum dilationem sibi non recipiens
nullasq; motiones appellationes ac eorum prosequutio
nes faciundo pramissa omnia prem' simpliciter vel
multipliciter eua sionibus suspensionibus facultatibus
præserone Tenenti bello conuentione ac aliis quibus
uis. Inis remediis et adgen'is non subterfugiendo
nec alio quouis modo euadendo. Hæc sua presentis
personalis recognitione ad pramissa omnia mediantes.

Ozarowski Ozarow
skiemu Parenti suo Robo
rat.

414
Comparens personaliter coram officio et hinc
præsentibus Castrensi Capitano Præmystien' Tenente
Wladislaus Ozarowski Tenenti Seniori Ozarowski
cum Tenente sicut Felicianna Polestra dyab' prorea
tus filius sanus mente et corpore existens a demis
distinctibus Inis dictis suis quibusuis
propriis et competentibus recedendo Presenti vero
Castrensi Capitano Præmystien' Jurisdictioni quo ad actum
hunc attinet se cum suis bonis ac bonis suis gene
raliter omnibus totaliter et plenarie inuoluerando
atq; subyicendo palam libere publice ac per exp'itum
recognuit. Quia ipse se ac suos sacrosanctos et
super bonis suis generaliter omnibus summ'is que
pecuniariis quibusuis habitis et habendis inquit.